
№ 3035 от 24.11.2014г.  «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные ходатайства от 18.11.2014 № 2846, № 2847 в связи с 25-летием 
образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска  за 
заслуги в развитии образования, следующих сотрудников муниципального 

общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 

11 с углубленным изучением отдельных предметов»: 

-Бондареву Людмилу Ивановну - учителя начальных классов; 
-Горкушу  Галину Вячеславовну - учителя начальных классов; 

-Деникину Валентину Николаевну - учителя математики; 

-Жарикову Людмилу Петровну - учителя начальных классов; 
-Кононову Ирину Викторовну - учителя начальных классов; 

-Крутикову Елену Николаевну - заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе; 

-Крюкову Раису Михайловну - заместителя директора по учебно - 
воспитательной работе; 

-Ланину Лидию Сергеевну - заместителя директора по   учебно - 

воспитательной работе; 
-Полухину Валентину Николаевну - заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе; 

-Пузанову Валентину Михайловну - заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе; 
-Сумину Татьяну Николаевну - заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе; 

-Чернову Аллу Владимировну - учителя физической культуры; 
-Шилину Надежду Николаевну - учителя русского языка и литературы; 

-Щепотину Ольгу Михайловну - учителя русского языка и литературы. 

2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации 

города Железногорска Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных 
премий, приобрести букеты цветов указанным выше награжденным  согласно 

положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

            3.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи 

в трудовой деятельности, следующих сотрудников муниципального 
общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 

11 с углубленным изучением отдельных предметов»: 

 -Бородину Светлану Александровну - учителя французского языка; 
-Гарбузову Нину  Васильевну - учителя биологии; 

-Гришину Ирину Егоровну - учителя русского языка и литературы; 



 2 

   -Емелину Ирину Анатольевну - учителя физической культуры; 

   -Зенченкову Надежду Александровну - учителя немецкого языка; 

   -Караковскую Марину Ивановну - учителя начальных классов; 

   -Клишина Ивана Петровича - учителя физической культуры; 
   -Москалеву Нину Ивановну - учителя русского языка и литературы; 

   -Савинову Марину Александровну - учителя английского языка; 

   -Седакову Зою Петровну - учителя географии;  

   -Семенова Сергея Михайловича - учителя физической культуры; 
   -Серегину Валентину Александровну - учителя начальных классов; 

   -Толмачеву Татьяну Филипповну - учителя физики. 

 4. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации 
города Железногорска Сальниковой М.В. приобрести букеты цветов, 

указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы 

города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


